



تیتراهای امروز

رئیس و قالیباف در نشست مشترک قوای مجریه و مقننه بر حفظ وحدت ۲ قوه تأکید کردند

همزبانی برای همدلی

رئیس جمهور لایحه بودجه ۱۴۰۳ را
تقدیم مجلس کرد



عقب‌نشینی از تش رژیم صهیونیستی از برخی
مناطق غزه پس از شکست مقابل مقاومت

مبارزه تن به تن در غزه

قسام ۱۰ اسرائیلی را در خان یونس به هلاکت رساند

هواشناسی خبر داد: تپه به تدریجی هوا
با وزش باد و بارش باران

کاهش آلودگی هوا از امروز

از ۳۵ میلیون دستگاه وسیله نقلیه پلاک شده
در کشور ۱۱ میلیون فرسوده است

یادداشتی درباره سفر رئیس جمهور کوبا به ایران

ما و کوبا، مقاومت و چند مسأله دیگر!

نگاه

دست و پا زدن برای یک دستاورد حداقلی

مهدی بختیاری: دقیقاً ۲

ماه از نبرد توفان الاقصی گذشت؛ نبردی که با ضربه مهلک و گیج‌کننده گروه‌های مقاومت فلسطینی در ۱۷ اکتبر آغاز



شد و هنوز بعد از ۶۰ روز نبرد سنگین و بمباران شدید و گسترده صهیونیست‌ها در نوار غزه، هیچ دستاورد ملموسی برای نتایج‌ناشته‌است. ارتش اسرائیل اعلام کرده این جنگ را تا نابودی حماس و از بین بردن تمام زیرساخت‌های این جنبش در غزه ادامه خواهد داد اما آنچه در میدان اتفاق افتاده، نشانه‌ای از تحقق این هدف را نمایش نمی‌دهد. این جنگ تاکنون طولانی‌ترین نبرد بین گروه‌های مقاومت فلسطینی با رژیم صهیونیستی - بعد از جنگ ۵۰ روزه در سال ۲۰۱۴- است و برای همین به نظر می‌رسد روزهای آینده را باید مقطع پایانی این جنگ بدانیم، چرا که در دکترین‌های امنیتی اسرائیل هم پرهیز از جنگ‌های طولانی همیشه مورد تأکید بوده و خود صهیونیست‌ها بهتر از هر کس دیگری می‌دانند ادامه این نبرد به این شکل هیچ دستاورد ملموسی برای آنها نخواهد داشت. البته دولت نتایج‌ناشته از آنجا که از یک طرف در داخل سرزمین‌های اشغالی زیر شدیدترین وبی‌سابقه‌ترین فشارها قرار دارد و از طرف دیگر بزرگ‌ترین مقصر این شکست و ضربه سختی است که از حماس دریافت کرده، تمام تلاش خود را برای رسیدن به یک دستاورد حداقلی و سپس پایان جنگ خواهد کرد اما آنچه تاکنون به دست آورده، تنها چهره‌های منفور و خونریز در افکار عمومی جهان و حتی در میان کشورهای غیراسلامی و دادن تلفات فراوان در میدان نبرد و شکسته شدن هیمنه ارتش این رژیم است. در مقطع آتش‌بس نیز آنچه رخ داد، شکست دیگری در حوزه عملیات روانی برای صهیونیست‌ها بوده از یک طرف آنجا که مجبور شدند با حماس - که شعار نابودی‌اش را می‌دانند! - برای آزادی اسرای خود مذاکره کنند و از طرف دیگر، تصاویر و سخنانی که از سوی اسرای ۲ طرف بعد از آزادی منتشر شده، به کارزاری رسانه‌ای علیه این رژیم بدل شد. با این تفاسیر می‌توان گفت نتایج‌ناشته تروزیست بر سر یک دوره‌ای سخت قرار داده ادامه جنگ و دادن تلفات بیشتر و ریختن خون هزاران زن و کودک بی‌گناه دیگر با پایان دادن به جنگ و روبرو شدن با منتقدان داخلی که هر آن منتظرند او را از صندلی قدرت به زیر بکشند. راه دوم محتمل تر به نظر می‌رسد، یعنی به احتمال زیاد باید منتظر پایان جنگ و به تبع آن پایان عمر سیاسی نتایج‌ناشته و از هم پاشیدن حزب لیکود باشیم؛ اتفاقی که سر و صدای آن، این روزها خیلی بلندتر از قبل هم به گوش می‌رسد.

گزارش «وطن امروز» درباره پرونده پیچیده فساد یک شرکت خصوصی واردکننده چای متهم دستگیر و کلیه اموال وی برای بازپرداخت بدهی توقیف شده است با توجه به ابعاد این پرونده، رأی دادگاه چه باید باشد؟

حکم: اعدام؟



تیر خلاص ناتو به زلنسکی

پیروزی نهایی در جنگ تأکید کرد. ماجرا برای زلنسکی دهشتناک‌تر از حد تصور است؛ نه خبری از عضویت اوکراین در پیمان آتلانتیک شمالی است و نه خبری از پیوستن این کشور به اتحادیه اروپایی. احتمال شکست وی در برابر پروشنکو، رئیس‌جمهور سابق نیز بیش از پیش در نظرسنجی‌ها قوت گرفته است. زلنسکی به بازنده مطلق تبدیل شده سر عدم حمایت از وی با یکدیگر مسابقه گذاشته‌اند. سر عدم حمایت از اوکراین - حتی به قیمت حذف زلنسکی و شکست مطلق این کشور اروپایی - تحت فشار قرار گرفته است. نکته دوم، معطوف به یکی از مهم‌ترین عوامل پشت

ادامه جنگ، منجر به بروز بحران‌های بی‌شماری شد و از سوی دیگر، قدرت مدیریت حداقلی ابعاد جنگ، منجر به نگرانی و وحشت شدید ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور این کشور شده است. پینس استولتنبیگ در این باره گفته است: «کشورهای عضو ناتو باید منتظر دریافت خبرهای بدی از جنگ اوکراین باشند. جنگ‌ها به صورت مرحله‌ای توسعه می‌یابند اما ما باید از اوکراین در شرایط خوب و بد حمایت کنیم». این نخستین بار از آغاز جنگ اوکراین است که دبیر کل ناتو صراحتاً از شکست این کشور در جنگ با روسیه پرده برداری می‌کند. حتی در جریان شکست اوکراینی‌ها در نبرد باخموت و تصرف مناطقی مانند لوهانسک و دونتسک توسط روسیه، مقامات ارشد پیمان آتلانتیک شمالی حاضر نشدند از شرایط بحرانی‌ناک و بحران‌زده ارتش اوکراین سخن به میان آورند! تأکید مداوم سران ناتو بر تحریم روسیه و

دیدگاه
حنیف غفاری: اظهارات اخیر دبیر کل ناتو درباره جنگ اوکراین، منجر به نگرانی و وحشت شدید ولودیمیر زلنسکی، رئیس‌جمهور این کشور شده است. پینس استولتنبیگ در این باره گفته است: «کشورهای عضو ناتو باید منتظر دریافت خبرهای بدی از جنگ اوکراین باشند. جنگ‌ها به صورت مرحله‌ای توسعه می‌یابند اما ما باید از اوکراین در شرایط خوب و بد حمایت کنیم». این نخستین بار از آغاز جنگ اوکراین است که دبیر کل ناتو صراحتاً از شکست این کشور در جنگ با روسیه پرده برداری می‌کند. حتی در جریان شکست اوکراینی‌ها در نبرد باخموت و تصرف مناطقی مانند لوهانسک و دونتسک توسط روسیه، مقامات ارشد پیمان آتلانتیک شمالی حاضر نشدند از شرایط بحرانی‌ناک و بحران‌زده ارتش اوکراین سخن به میان آورند! تأکید مداوم سران ناتو بر تحریم روسیه و

کرده زلنسکی درباره پذیرش رسمی شکست در مقابل روسیه صورت گیرد. اخیراً رئیس‌جمهور اوکراین با لحنی خشمگینانه، اخبار منتشر شده در رسانه‌های غربی مبنی بر درخواست کاخ سفید و ناتو از کی‌یف مبنی بر آغاز مذاکرات آتش‌بس با مسکو را تکذیب کرد. با این حال مواضع اخیر استولتنبیگ به وضوح نشان می‌دهد چنین اخباری کاملاً صحت دارد! زلنسکی به خط رسیده و ناتو نیز به‌رغم صرف تمام توان خود در چنین شرایطی بقای زلنسکی برای پایدن و استولتنبیگ نیز توجهی ندارد. وضعیت کنونی زلنسکی، شاهد مثال گویایی است که بیانگر عاقبت بازی در زمین آمریکا است. در چرخه حیات مهره‌های آمریکا، پیروزی نهایی اساساً مصداق و نمودی نداشته و در آینده نیز نخواهد داشت. اکنون زلنسکی این قاعده را با تمام وجود حس می‌کند!